《污水综合排放标准》《水资源评价导则》《水资源供需预测分析技术规

范》《全国主要江河流域水量分配方案制订任务书》《全国用水总量控制

指标及跨省江河流域水量分配方案制订技术大纲》《水量分配工作方案》

《佳芦河流域综合规划》《榆林市佳芦河全线综合整治规划》《榆林市水

资源综合规划》等相关法律、法规、技术规范与标准、相关规划及文件的

要求。

2、验收方式：通过甲方组织的专家组技术审查并出具审查验收报告。

乙方向甲方提供榆林市佳芦河水量分配方案最终纸质版叁拾份和电子版 U

盘壹套。

七、服务费用及支付方式

1、服务总费用为： 689000.00 元整(大写：陆拾捌万玖仟元整)。

2、双方签订合同后 30 日内，甲方向乙方支付合同款的 40%,即

275600.00 元整(大写：贰拾柒万伍仟陆佰元整)。

3、乙方完成榆林市佳芦河水量分配细化方案制定并经过甲方组织的专

家组技术审查并出具审查验收报告后 30 日内，甲方向乙方支付剩余合同款

的 60%, 即 413400.00 元整(大写：肆拾壹万叁仟肆佰元整)。

4、每次付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票。

八、乙方义务

1、按照双方签订的《技术服务合同》约定及甲方要求的服务目标提供

技术服务，解决技术问题，保证服务质量；

2、乙方对在提供服务过程中知悉的甲方技术、经营等保密信息，有义

务保密；

3、乙方应按照合同约定的时间完成规划编制；

4、乙方负责向甲方提供正式报告叁拾份和电子版 U 盘壹套；

5、乙方保证所提供的技术服务没有侵犯第三方专利权、专有技术、商

业秘密及其它知识产权，若甲方使用乙方提供的技术服务成果收到第三方